
Esi- ja alkuopetuksen kehittämisprojekti 2011-2014 
 
Projektin tavoitteena on kehittää esi- ja alkuopetuksen yhteistyötä ja kirjata Tampereen kaupungin 
joustavan esi- ja alkuopetuksen toimintamalli. Joustava esi- ja alkuopetus –toimintamallina 
mahdollistaa lapsen yksilöllisen huomioimisen  ja tuen oikea-aikaisen kohdentamisen lapselle. 
Uudessa toimintamallissa kuvataan lapsen opinpolku esiopetuksesta alkuopetukseen osana lapsen 
kokonaiskoulupolkua. Tavoitteena on , että lapsella on mahdollisimman vähän siirtymiä opinpolun 
aikana. 
 

Esi- ja alkuopetuksen kehittämisprojektissa laaditaan kehittämissuunnitelma viideksi vuodeksi. 
Kehittämissuunnitelmassa huomioidaan perusopetuslain muutos (laki perusopetuslain muuttamisesta 
642/2010) ja uudenlaisten tukimuotojen kehittäminen. Toiminta käynnistyy syksyllä 2012 ja se 
laajenee vuosittain. Tavoitteena on, että toimintamalli on käytössä koko kaupungin alueella syksyllä 
2015. 
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Toimintavuonna 2012-2013 toimintamallia toteutetaan seuraavissa esi- ja alkuopetuksen yksiköissä: 
 
KESKINEN ALUE   
KOULU PÄIVÄKOTI 
Johanneksen koulu Jussinkylän päiväkoti 
Peltolammin koulu  Peltolammin päiväkoti 
Multisillan toimipiste (Peltolammin koulu) Multisillan päiväkoti 
Härmälän koulu Tuomikuja-Lepolan päiväkoti 
Koiviston koulu Koivistonkylän päiväkoti 
Kanjonin koulu Kanjonin päiväkoti 
Kisapuiston toimipiste (Etelä-Hervannan koulu)Kisapuiston päiväkoti 
Pohjois-Hervannan koulu Pallopuiston päiväkoti 
    
LÄNTINEN ALUE   
KOULU PÄIVÄKOTI 
Raholan koulu Raholan päiväkoti 
  Villilän päiväkoti 
Aleksanterin koulu Koulukadun päiväkoti 
Lielahden koulu Lielahden päiväkoti 
Lentävänniemen koulu Männistön päiväkoti 
    
ITÄINEN ALUE   
KOULU PÄIVÄKOTI 
Annalan koulu  Annalan päiväkoti 
Karosen toimipiste (Annalan koulu) Metsäniityn päiväkoti 
Atalan koulu Atalan päiväkoti 
  Metsästäjän päiväkoti 
Olkahisen koulu  Olkahisen päiväkoti 
  Tasanteen päiväkoti 
Sorilan toimipiste (Olkahisen koulu) Sorilan päiväkoti 
Kämmenniemen koulu  Kämmenniemen päiväkoti 
Terälahden toimipiste (Kämmenniemen koulu) Kämmenniemen päiväkoti 
Vehmaisten koulu Vehmaisten päiväkoti 
 


